MATTOS OLIVEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA EPP. CNPJ 07.886.202/0001-21. 
OBJETO: Aquisição de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, deste 

Município. 
ASSINATURA: 05/05/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 92.160,00 (noventa e dois mil cento e sessenta reais).